(126) *Ex ez a mit mondak a zemnek uč || teuztetrefereut, egib beneknekis | megtelefjebe, tiltufaba, megielétej sebe, itelefjebe, & megiezefjebe | zorgalmagfan, es hiuen megtartaf sek, embereknek zertetiuel, & binneknek nileffgenel. |*

39. Quieunque autem in tantum praegressus fuerit malum, vt occulte ab aliquo literas: vel quodlibet munus acceperit: Si hoc vitro confitetur, pareatur illi: & oretur pro eo: Si autem deprehenditur, atque connineatur, secundum arbitrum presbyteri vel prepositi gravius emen (*sic!*).²⁾

(128) *Valaki kedig olli nag gonoffagra || magat bochatangia hog titcon valakiteul leueleket: anag egeb akarmi aiandecot veiend: ha ezt eunkent megualya: meg bohatuf-k | neki: es imatufek crette: ha kedig | benne megfogattatik: es meggyezettetik: A haz fejedelmenek: anagi: a Generalijnak akaratya zerent | nehezben megfiegelmeztejék. |*

¹⁾ ERG. 55^b: hogh no w deglethw bnewel. Eddig a glosszák. Ezekben kívül a magyarázból még három latin szó mellé van kitöve a megfelelő magyar szó, u. m. 1^a: *homines quadrati-ra* vonatközölag; ... ilis vylgo egyptes; 9^a: *abstidatur*-ra von: megijenth; 38^b: *larun est simulacrum*, quod terrot etc. vylgo alarehja.

²⁾ Elmaradt a saj többi része: *enendetor*.

40. Vesteras vestras in vnum habeatis sub uno custode vel duobus: vel quot sufficere possunt ad eas executiendas: ne a fine ledantur: Et sicut pascimini ex uno cellario: sic induamini ex uno vestiario: Si fieri potest, ad vos non pertineat: quod vobis indumentum pro temporum congruentia proferatur: utrum hoc recipiat unusquisque quod deposuerat: an aliud, quod alter habuerat: dum tamen uniuicuique prout enique opus est, non negetur. ||

Ti ruhaitokat ejut tarchatok | egi auag ket erize alat: auag (131) mynt | elegek leznek azoknak razasara | auag verejér, hogi amoltul megne | hantaffanak: es mikent ellenk egi elethazbol azonkeppen egi ruhaj, hazbol eltezettejtek: ha lehetjeges | arra ne gondoliatok hogi nektek | minemem ruha adajek ideunek il-tendenjezerent: hog ha azont | adiale amit ki beadottuado: auaji | maft akit egib visselt rala, chak | hogi midének amint kinek zikfeg | leiad odajsek meg. |

41. Si autem hinc inter vos contentiones, & murmura oriuntur, cum conqueritur aliquis se deterius accepisse, quam prius habuerat, & indignum se esse, quod non ita vestiatur, sicut alius vestiatur: hinc vos probate, quantum desit vobis in illo sancto habitu cordis, qui pro habitu corporis litigatis. Tamen si vestra toleratur || infirmitas, ut hoc recipiatis, quod posueritis, in vnum (133) tamen locum, sub communibus custodibus habete, quod ponitis. Ita sane quod nullus sibi aliquid operetur, sed omnia vestra in vnum siant, maiori studio, & frequentiori alacritate, quam si vobis singuli faceretis propria. Charitas enim de qua scriptum est, quod non querit quae sua sunt, sic intelligetur. Quia communia prius: non proprii communibus anteponit.